lugar el día VIERNES 29 DE MARZO DE 2019 a la hora 11:00 (once) en Dirección 

Contable del Poder Judicial, con domicilio en calle 9 de Julio Nº 934 - Planta Baja - 

edificio denominado “Palacio de Justicia”, de esta Ciudad.-

III)  IMPUTAR  preventivamente  la  suma  de  PESOS  DOS 

MILLONES CIEN MIL CON 00/100 ($ 2.100.000,00) en Bienes de Consumo, Partida 

Principal: Otros bienes de consumo, Partida Parcial:  Útiles de escritorio, oficina y 

enseñanza, en el Programa Informática Judicial. -

Con lo que se dio por terminado el presente acto, disponiendo los 

Señores Ministros se comunique a quienes corresponda.